| \ BTB Jlura umHactukm "bonbluoit ®uHan" no cnopTueHoM rumHacTkn 2025 roga
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MHoro6opbe
Manbumku 3 cn.p.

Mecro Damunus Mma OrtyecTBo Hare Pas- Tlpo- Tpe- L] at & T ™ m o
pOXAEHMS psSA  rpamMma  Hep oLeHKa
1. @R Anvaickuit kpait 29.700 28.900 27.800 29.650 28.750 28.600 173.400
T33.
MPECHAKOB CemeH BsvecnaBosuy  2015.08.03 3 p. 3p. 9.900 9.550 9.450 10.000 9.650 9.750
YEPHYCb Hukuta Cepreesuy 2015.07.18 3p. 3p. 9556 9400 9.200 9900 9.600 9.650
Cc1aooPOB Muxaun AHTOHOBMY 2015.05.23  3p. 3p. 9.700 9.950 9.150 9.750 9466 9.200
LUHAP AHpen [Omutpuresuy 2015.08.22 3p. 3p. 10.100 9366 8866 9556 9.500 9166
2. "Nl Boporexckas 29.600 27.900 27.900 29.300 29.100 29.300 173.100

T34. obnactb

BACU/IbEB Metp Bnagumuposuy  2016.02.11  3p.  3p. 10.100 9.650 9.500 9.850 9.500 9.800
MOPO30B Tumodeit  tOpbeBuy 20160115  3p.  3p. 9.800 9.350 9.050 10.000 9.850 9.750
BOPVCOB Kupunn Bnagumuposuy  2015.08.30 3 p. 3p. 9666 8900 9.350 9.450 9.750 9.750
BEPHMUIOPOB Mneb CepreeBuy 2015.02.05 3p. 3p. 9.700 8906 9656 9456 8706 9060
3. Bl Mockea 28.700 27.800 26.200 30.000 29.250 28.650 170.600
T31.
BAXEHWH [LeHnc KoHctantnHoBmny 2016.08.16 3 p. 3p. 9.750 9.500 8.600 10.000 9.600 9.550
MYPABbEB MBaH AHppeesuy 2016.0403  3p.  3p. 9466 9.400 8.900 10.000 9.800 9.750
COKONOBCKMIA 3axap PomaHoBuy 2015.12.21 3p. 3p. 9.300 8900 8700 9456 9.850 9.350
MOPO30B Makcum Bnapumuposny  2016.10.31 3p. 3p. 9.650 7866 8566 10.000 9666 8256
4, == pecny6nuka 28.650 27.550 27.300 29.600 28.500 28.950 170.550

T30. TatapcraH

ANMEB ApcnaH AcnaHoBuy 2015.02.20 3 p. 3p. 9.400 9.850 9.300 9.650 9.650 9.600
BOPOHOB lepMaH Bnapumuposny  2016.01.29 3p. 3p. 9.650 9.000 8.850 9.950 9656 9556
3AXAPYYK ApceHuit Bnagumuposuy  2015.04.25 3 p. 3p. 9.600 8700 9.150 9456 9.250 9.650
KALUTAHOB Kapum Papukosuy 2016.03.23 3p. 3p. 9260 8466 8566 10.000 9.600 9.700
5. EM Yensgurckas 28.450 28.300 27.300 28.550 28.450 29.050 170.100

T32. obnactb

FOCbKAEB Tumyp Namuposuy 20151011 3p.  3p. 9.550 9.600 9.000 9.600 9.700 9.800
BAPbILIEB CredaH Cepreesuy 2015.0311  3p.  3p. 9.300 9.400 9.300 9.500 8966 9.650
FOPLUKOB Muxaun Bnapumuposny  2015.05.28 3p. 3p. 9.600 9.300 9.000 9256 9.100 9.600
DAN3YNINH IMMH Baanmosuy 2015.10.15  3p.  3p. 9306 9206 87456 9450 9.650 9456
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Nms OTyectBO
CemeH [eHHaabeBUY
Omutpuin  OMuTpreBmy
Anekcanap Omutpuesny
Anekcei Anekcanaposuy
EBrennii CepreeBuy
Hemna, Mropesny
Knum CepreeBuy
KoHcTaHTMH OMutpuesny
Kupunn CepreeBuy
Erop [eHncoBuy
Anekceit AnekcaHaposuy
MBaH KoHcTaHTMHOBMY
Bacunuin AnekcaHaposuy
PomaH lOpbeBny
Makcum BacunbeBuu

Cymma
Kom. ouenka

Data
poxaeHus

2015.04.14

2015.05.01

2015.01.10

2016.06.11

2015.09.10

2015.07.05

2016.09.06

2016.02.24

2015.03.11

2015.12.09

2015.09.23

2015.08.08

2015.06.24

2015.08.20

2015.05.06

Paz-
pan

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

Mpo-
rpamma

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

3p.
3p.

3p.

3p.
3p.
3p.

3p.

Tpe-

Hep

27.800

9.500
9.200

9.100

26.550

9.050
9.200

8.300

27.950

9.450
9.250
9.250

24.700

8.300
8.300

8.100

kA 8

T

ad

Kom.
oLeHKa

25.600 26.700 28.200 28.650 28.550 165.500

8.500 8.700

8.400 9.000
8.700 8456
5566 9.000

24.600 26.250

9.200 8.800

7500  9.000
7900 8.450
6000 83156

24.800 26.550

8.700 9.100

8.900 8.750
7200 8.700

11.200 24.400

5.800 8.000

4.200 8.300
6566 8.100

1.200 #5568

9.400

9166

9.650

9.150

27.500

9.200

9.500

8.800

8756

28.550

9.750

9.500

9.300

28.000

9.050

8856

9.250

9.700

9.500

9.700

9266

9.450

27.350

9.550

7956

8.600

9.200

27.750

9.200

9.200

9.350

24.850

8.200

9.050

7.600

5166

9.600

9.500

9.450

9456

28.400 160.650

9.700

9.350

9.350

9600

24950 160.550

8.800

8.400

7.750

25.450 138.600

8.150

8.700

8.600

2766
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