



ВТБ Лига Гимнастики "Большой Финал" по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

Мальчики 3 сп.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Ком. оценка
1.	Алтайский край							29.700	28.900	27.800	29.650	28.750	28.600			173.400	
T33 .																	
	ПРЕСНЯКОВ	Семен	Вячеславович	2015.08.03	3 р.	3 р.		9.900	9.550	9.450	10.000	9.650	9.750				
	ЧЕРНУСЬ	Никита	Сергеевич	2015.07.18	3 р.	3 р.		9.550	9.400	9.200	9.900	9.600	9.650				
	СИДОРОВ	Михаил	Антонович	2015.05.23	3 р.	3 р.		9.700	9.950	9.150	9.750	9.400	9.200				
	ШНАР	Андей	Дмитриевич	2015.08.22	3 р.	3 р.		10.100	9.300	8.800	9.550	9.500	9.100				
2.	Воронежская область							29.600	27.900	27.900	29.300	29.100	29.300			173.100	
T34 .																	
	ВАСИЛЬЕВ	Петр	Владимирович	2016.02.11	3 р.	3 р.		10.100	9.650	9.500	9.850	9.500	9.800				
	МОРОЗОВ	Тимофей	Юрьевич	2016.01.15	3 р.	3 р.		9.800	9.350	9.050	10.000	9.850	9.750				
	БОРИСОВ	Кирилл	Владимирович	2015.08.30	3 р.	3 р.		9.600	8.900	9.350	9.450	9.750	9.750				
	ВЕРНИГОРОВ	Глеб	Сергеевич	2015.02.05	3 р.	3 р.		9.700	8.900	9.050	9.450	8.700	9.000				
3.	Москва							28.700	27.800	26.200	30.000	29.250	28.650			170.600	
T31 .																	
	ВАЖЕНИН	Денис	Константинович	2016.08.16	3 р.	3 р.		9.750	9.500	8.600	10.000	9.600	9.550				
	МУРАВЬЕВ	Иван	Андреевич	2016.04.03	3 р.	3 р.		9.100	9.400	8.900	10.000	9.800	9.750				
	СОКОЛОВСКИЙ	Захар	Романович	2015.12.21	3 р.	3 р.		9.300	8.900	8.700	9.450	9.850	9.350				
	МОРОЗОВ	Максим	Владимирович	2016.10.31	3 р.	3 р.		9.650	7.800	8.300	10.000	9.600	8.250				
4.	Республика Татарстан							28.650	27.550	27.300	29.600	28.500	28.950			170.550	
T30 .																	
	АЛИЕВ	Арслан	Асланович	2015.02.20	3 р.	3 р.		9.400	9.850	9.300	9.650	9.650	9.600				
	ВОРОНОВ	Герман	Владимирович	2016.01.29	3 р.	3 р.		9.650	9.000	8.850	9.950	9.050	9.550				
	ЗАХАРЧУК	Арсений	Владимирович	2015.04.25	3 р.	3 р.		9.600	8.700	9.150	9.450	9.250	9.650				
	КАШТАНОВ	Карим	Радикович	2016.03.23	3 р.	3 р.		9.200	8.400	8.500	10.000	9.600	9.700				
5.	Челябинская область							28.450	28.300	27.300	28.550	28.450	29.050			170.100	
T32 .																	
	ЮСЬКАЕВ	Тимур	Дамирович	2015.10.11	3 р.	3 р.		9.550	9.600	9.000	9.600	9.700	9.800				
	БАРЫШЕВ	Степан	Сергеевич	2015.03.11	3 р.	3 р.		9.300	9.400	9.300	9.500	8.900	9.650				
	ГОРШКОВ	Михаил	Владимирович	2015.05.28	3 р.	3 р.		9.600	9.300	9.000	9.250	9.100	9.600				
	ФАЙЗУЛЛИН	Эмин	Вадимович	2015.10.15	3 р.	3 р.		9.300	9.200	8.750	9.450	9.650	9.450				



Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тре- нер	■	▲	●	○	□	■	□	Ком. оценка
6.	■ Волгоградская область							27.800	25.600	26.700	28.200	28.650	28.550	165.500	
T36 .	КОНОВАЛОВ	Семен	Геннадьевич	2015.04.14	3 р.	3 р.		9.500	8.500	8.700	9.400	9.500	9.600		
	ЗАБИРОВ	Дмитрий	Дмитриевич	2015.05.01	3 р.	3 р.		9.200	8.400	9.000	9.100	9.700	9.500		
	КОНДРАТЬЕВ	Александр	Дмитриевич	2015.01.10	3 р.	3 р.		9.100	8.700	8.450	9.650	9.200	9.450		
	ЧОПОРОВ	Алексей	Александрович	2016.06.11	3 р.	3 р.		8.900	5.500	9.000	9.150	9.450	9.450		
7.	■ Санкт-Петербург							26.550	24.600	26.250	27.500	27.350	28.400	160.650	
T29 .	МИРОНЕНКО	Евгений	Сергеевич	2015.09.10	3 р.	3 р.		9.050	9.200	8.800	9.200	9.550	9.700		
	КЛИМАНОВ	Демид	Игоревич	2015.07.05	3 р.	3 р.		9.200	7.500	9.000	9.500	7.950	9.350		
	БАЛДУЕВ	Клим	Сергеевич	2016.09.06	3 р.	3 р.		8.300	7.900	8.450	8.800	8.600	9.350		
	КЯКИНЕН	Константин	Дмитриевич	2016.02.24	3 р.	3 р.		8.150	6.000	8.150	8.750	9.200	9.000		
8.	■ Сахалинская область							27.950	24.800	26.550	28.550	27.750	24.950	160.550	
T37 .	ОСТРОЧРЕВЫЙ	Кирилл	Сергеевич	2015.03.11	3 р.	3 р.		9.450	8.700	9.100	9.750	9.200	8.800		
	ОСАВОЛЮК	Егор	Денисович	2015.12.09	3 р.	3 р.		9.250	8.900	8.750	9.500	9.200	8.400		
	БАДЫКШАНОВ	Алексей	Александрович	2015.09.23	3 р.	3 р.		9.250	7.200	8.700	9.300	9.350	7.750		
9.	■ Вологодская область							24.700	11.200	24.400	28.000	24.850	25.450	138.600	
T35 .	МАЦЕРИНСКИЙ	Иван	Константинович	2015.08.08	3 р.	3 р.		8.300	5.800	8.000	9.050	8.200	8.150		
	ГРОТ	Василий	Александрович	2015.06.24	3 р.	3 р.		8.300	4.200	8.300	8.850	9.050	8.700		
	ЛЕВШИНСКИЙ	Роман	Юрьевич	2015.08.20	3 р.	3 р.		8.100	0.500	8.100	9.250	7.600	8.600		
	ДЬЯКОВ	Максим	Васильевич	2015.05.06	3 р.	3 р.		7.750	1.200	7.550	9.700	5.100	2.700		

Условные обозначения

- Вольные упражнения
 – Конь
 – Кольца
 – Опорный прыжок
 – Параллельные брусья
 – Перекладина
- Сумма** – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
Ком. оценка – Командный результат

